
事務局へご来訪の皆様へ 

令和 2 年 2 月 24 日付、厚生労働省老健局より

「社会福祉施設等における感染拡大防止のた

めの留意点について」の通知に併せ、当公益

財団法人全国里親会事務局も同一対応とさせ

ていただきます。ご来訪をご希望される場合

は、事前にご連絡頂きますようお願い申し上

げます。 

 事務所に来られた場合は、入り口のコロナ対

策ご協力掲示概要をご覧いただき、急を要す

る、ご来訪のお方は、狭隘の事務室での 3 密

を回避するため、1階の入り口フロアにて、

検温実施後、アルコール消毒とマスク対応に

てご用件をお伺いさせて頂きます。 

どうぞご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 ※ ３７．５度以上のお方は、ご来訪をお控

えくださいますようお願い申し上げます。 

 新型コロナウィルス感染拡大防止に 

ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

公益財団法人全国里親会 会長 河 内 美 舟 


